SCUOLA DI APPARTENENZA COGNOME E NOME CODICE FISCALE EMAIL URBANI PASSWORD URBANI
S. GIORGIO L.C. 2 - MASSAIA APREA TERESA PRATRS72H55F839M aprea.teresa.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbani12345
S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA ASSUNTA COLONNA CLNSNT63P63H892L assunta.colonna.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbanil2345
S. GIORGIO L.C. 2 - MASSAIA Buonomo Anna BNMNNA74P50F839M buonomo.anna.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbanil2345
S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA CAPRIO ELISABETTA CPRLBT67P58A024P caprio.elisabetta.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbani12345
S. GIORGIO L.C. 2 - MASSAIA Cerchia Anna Maria CRCNMR68M63G813G cerchia.anna.ic2massaia@]liceourbani.edu.it Urbanil2345
S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Costanzo Barbara CSTBBR75P45F839P costanzo.barbara.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbanil2345
S. GIORGIO L.C. 2 - MASSAIA COZZOLINO MATILDe CZZMLD66C67G190H cozzolino.matilde.ic2massaia@]liceourbani.edu.it Urbanil2345
S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA DALOIA EMILIA DLAMLE67P41F839M daloia.emilia.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbanil2345
S. GIORGIO L.C. 2 - MASSAIA DOnofrio Mariarosaria DNFMRS61C52F839U donofrio.mariarosaria.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbani12345
S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Esposito Immacolata Spsmcl69c¢42{839x esposito.immacolata.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbanil2345
S. GIORGIO L.C. 2 - MASSAIA IMPERATO FRANCESCA MPRFNC65A64L845V imperato.francesca.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbanil2345
S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Iuliano Domenico LNIDNC62E28E932L iuliano.domenico.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbani12345
S. GIORGIO L.C. 2 - MASSAIA 17270 CORRADO ZZICRD64L18E425V izzo.corrado.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbanil12345
S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA LICCARDi PASQUALINA LCCPQL73B46L.259U CREDENDIALI GIA FORNITE PER CORSI PRECEDENTI A
S. GIORGIO L.C. 2 - MASSAIA MASTROGIACOMO MARIA MSTMRAS59H42F839K mastrogiacomo.maria.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbanil2345
S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA MAZZA GIORGIA MZZGRG68T49F8390 mazza.giorgia.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbani12345
S. GIORGIO L.C. 2 - MASSAIA MENNELLA LUIGI MNNLGU64R08L259D mennella.luigi.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbanil2345
S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA MIOTTI SARA MTTSRA82R50C129H miotti.sara.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbani12345
S. GIORGIO L.C. 2 - MASSAIA MORELLI GIULIA MRLGLI56C69H892S morelli.giulia.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbanil2345
S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA NAPPI GIORGIA Nppgrg66E48c4960 nappi.giorgia.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbanil2345
S. GIORGIO L.C. 2 - MASSAIA Orsolillo Giusy RSLGSY74D66F839N orsolillo.giusy.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbani12345
S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA ORTINO CARLA RTNCRL77B52F839U ortino.carla.ic2massaia@]liceourbani.edu.it Urbani12345
S. GIORGIO L.C. 2 - MASSAIA PACE FRANCESCA PCAFNC69D64F839X CREDENDIALI GIA FORNITE PER CORSI PRECEDENTI HAAEE
S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA PERROPANE EGINA PRRGNEG68S441.259S perropane.egina.ic2massaia@]liceourbani.edu.it Urbanil2345
S. GIORGIO L.C. 2 - MASSAIA PIEMONTE ROSA ANNA PMNRNNG65L71F8391 piemonte.rosa.ic2massaia@]liceourbani.edu.it Urbanil2345
S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Poliandri Rosaria PLNRSR69D69F839E CREDENDIALI GIA FORNITE PER CORSI PRECEDENTI A
S. GIORGIO L.C. 2 - MASSAIA SIMEOLI ANNARITA SMLNRT69L56F8391 simeoli.annarita.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbani12345
S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA Maria Rosaria Tarallo TRLMRS76D631.259C tarallo.mariarosaria.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbanil2345
S. GIORGIO L.C. 2 - MASSAIA TORRE ANNAMARIA TRRNMR58S44F839Z torre.annamaria.ic2massaia@]liceourbani.edu.it Urbani12345
S. GIORGIO I.C. 2 - MASSAIA VASSALLO MICHELA VSSMHL70E68F839X vassallo.michela.ic2massaia@liceourbani.edu.it Urbanil2345




